[image: image1.jpg]

	ВОЛЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «26» февраля 2019 года № 95
	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования и повышения эффективности реализации молодежной политики на 2019 – 2025 годы», утвержденную постановлением администрации Волжского муниципального района от 22 января 2019 года № 13

В соответствии с постановлением администрации Волжского муниципального района от 30 октября 2013 года № 967 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Волжский муниципальный район», на основании решения Собрания депутатов шестого созыва Волжского муниципального района от 18 февраля 2019 года № 54-2 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Волжского муниципального района от 12 декабря 2018 года № 50-2 «О бюджете муниципального образования «Волжский муниципальный район» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», руководствуясь главой 5 Положения об администрации Волжского муниципального района, администрация Волжского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие образования и повышения эффективности реализации молодежной политики на 2019 – 2025 годы», утвержденную постановлением администрации Волжского муниципального района от 22 января 2019 года № 13 следующие изменения:

- В таблице 4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств местного бюджета», Подпрограмме 7 «Ресурсное обеспечение функционирования системы образования» Основное мероприятие 13 «Приобретение жилья детям сиротам» изложить в следующей редакции:

	Основное мероприятие 13
	Приобретение жилья детям сиротам
	администрация района
	903100401717Р0820412310
	1761,3
	0
	0
	0
	0
	0
	0

- В таблице 5 «Прогнозная оценка расходов на реализацию целей муниципальной программы», Подпрограмме 7 «Ресурсное обеспечение функционирования системы образования» Основное мероприятие 13 «Приобретение жилья детям сиротам» изложить в следующей редакции:
	Основное мероприятие 13
	Приобретение жилья детям сиротам
	всего
	1761,3
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет муниципального образования
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	федеральный бюджет*
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	республиканский бюджет Республики Марий Эл*
	1761,3
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	внебюджетные источники*
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

- В таблице 7 «План реализации муниципальной программы», Подпрограмме 7 «Ресурсное обеспечение функционирования системы образования» Основное мероприятие 13 «Приобретение жилья детям сиротам» изложить в следующей редакции:
	Основное мероприятие 13

Приобретение жилья д/сиротам

	2019
	2025

	903100401717Р0820412310
	1761,3
	0
	0
	0
	0
	0
	0

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Волжские вести – Юл Увер».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя учреждения «Отдел образования администрации Волжского муниципального района» Матвееву Г.В.
	Глава администрации
	Т.А. Ильина